



इण्डियन ओवरसीज़ बैंक
Indian Overseas Bank

आपकी प्रगति का सच्चा साथी Good people to grow with

INTERNATIONAL DEBIT CARD

GOLD



4712 4415 0576 5971

से VALID
वैध FROM

02/20

तक VALID
वैध THRU

01/30

SHINGARA SINGH

VISA

अंतरणीय नहीं Not transferable

प्राधिकृत हस्ताक्षर - हस्ताक्षर के बिना वैध नहीं

5971 841

AUTHORIZED SIGNATURE
Not Valid Unless Signed

नेपाल और भूटान में विदेशी विनिमय भुगतान के लिए वैध नहीं
Not valid for payments in Foreign Exchange in Nepal and Bhutan

प्रयोग की शर्तों के अधीन इस कार्ड का प्रयोग नियंत्रित है। इस कार्ड पर प्राधिकृत यूजर द्वारा तत्काल हस्ताक्षर किये जाने चाहिए और यह कार्ड इण्डियन ओवरसीज़ बैंक की संपत्ति रहेगी। यदि कहीं पड़ा मिला तो कृपया इसे आइओबी की किसी शाखा में या नीचे दिये गये पते पर लौटाएं

Use of this card is governed by the conditions of use. This card should be signed immediately by the authorised user and will remain a property of Indian Overseas Bank. If found, please return to any branch of IOB or to the address mentioned under

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक, डेबिट कार्ड प्रभाग, डीबीडी, केंद्रीय कार्यालय, 763, अण्णा सालै, चेन्नै - 600 002, भारत
Indian Overseas Bank, Debit Card Division, Central Office, 763, Anna Salai, Chennai - 600 002, INDIA
देखें Visit us at : www.iob.in ई-मेल E-mail : atmcard@lobnet.co.in